Gift Card, Gourmet Card. 

• Promoción válida única y exclusivamente en las fechas mencionadas en las compras del Food Park en el 
Interbásico del Cristo Rey. 

• El beneficio no aplica en la compra de entradas. 

• Tope de compra por periodo de la promoción: Gs.250.000 (guaraníes doscientos cincuenta mil) por 

cuenta de tarjeta de crédito (Incluye titulares y adicionales) y/o prepaga para pagos con tarjetas de crédito 

y/o prepagas Banco GNB Mastercard aplicado al total de compras realizadas en los locales del food park 

del Interbásico Cristo Rey.